



Ahluwalia Contracts (India) Limited

ENGINEERING ♦ DESIGNING ♦ CONSTRUCTION

Date: 16-11-2022

To,

Compliance Department
BSE Limited.
25th Floor, P.J. Towers
Dalal Street, Mumbai -
400001

Compliance Department
National Stock Exchange of India Ltd.
5th Floor, Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East) Mumbai- 400051

Compliance Department
Calcutta Stock Exchange Ltd
7, Lyons Range, Dalhousie,
Murgighata, B B D Bagh,
Kolkata, West Bengal – 700001


Sub: Copy of News Paper cutting of un-audited financial results for Q2 ended Sept. 30, 2022

Dear Sir/Madam,

In compliance to Regulation 47(1)(b) of SEBI Listing Regulations, 2015 as amended. Please find enclosed herewith copy of News Paper cutting of un-Audited Financial Results for the Q2 quarter and half year ended September 30, 2022 as approved by the Board Meeting held on Monday November 14, 2022 published in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on November 16th November, 2022.

Kindly take the same on your record and oblige.

Yours faithfully,
For Ahluwalia Contracts (India) Ltd


(Vipin Kumar Tiwari)
Company Secretary



Encl.: as above

and Notes' for the Quarter ended, 30th September 2022 which needs to be explained.

applicable.

For Omansh Enterprises Limited
Sd/-
Satvinder Singh
Director
DIN: 08057553

Place: Delhi
Date: 14.11.2022

For and on behalf of the Board of Directors
Tarini Enterprises Limited
Sd/-
Mr. Abhay Chand Bardia
Managing Director

Date: 14/11/2022
Place: Delhi



AHLUWALIA CONTRACTS (INDIA) LIMITED

Regd. Office: A-177, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020.
CIN NO. L45101DL1979PLC009654 - Website - www.acilnet.com Email - mail@acilnet.com

Extract from the Un-audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and half year ended 30th September, 2022

(Rs. in Lakhs except per share data)

S. No.	Particulars	Standalone			Standalone			Consolidated					
		Quarter ended			Half Year Ended		Year Ended	Quarter ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31-03-2022	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2021
	unaudited	unaudited	unaudited	unaudited	unaudited	(Audited)	unaudited	unaudited	unaudited	unaudited	Audited	Audited	
1	Total income from operations	62284.36	60924.71	69800.75	123209.07	127810.65	269246.91	62284.36	60924.71	69800.75	123209.07	127810.65	269246.91
2	Net Profit/(loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	5248.47	5145.47	4994.20	10393.94	9642.72	20843.59	5247.37	5144.49	4993.40	10391.86	9640.99	20839.35
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	5248.47	5145.47	4994.20	10393.94	9642.72	20843.59	5241.58	5144.49	4993.40	10386.07	9640.99	20839.35
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	3916.66	3778.15	3578.59	7694.81	7057.71	15525.90	3909.77	3777.17	3577.19	7686.94	7055.98	15521.68
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	3947.12	3808.61	3546.61	7755.73	6993.75	15647.73	3940.23	3807.63	3546.61	7747.86	6992.02	15643.49
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 2/- each)	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75
7	Other Equity						102307.12						102178.79
8	Earnings Per Share (Face value of Rs. 2/- each) (Not Annualised)												
	Basic	5.85	5.64	5.34	11.49	10.54	23.18	5.84	5.64	5.34	11.48	10.53	23.17
	Diluted	5.65	5.64	5.34	11.49	10.54	23.18	5.84	5.64	5.34	11.48	10.53	23.17

NOTES

- The above is an extract of the detailed format of results for quarter and half year ended September 30, 2022 filed with the stock exchanges under regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/half Yearly financial results are available on Company's Website www.acilnet.com and on the website of the Stock Exchanges www.nseindia.com and www.bseindia.com.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th November, 2022 and have undergone a 'Limited review' by the Statutory Auditor's of the Company. The financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IND-AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules thereafter.

for Ahluwalia Contracts (India) Ltd
Sd/-

Place : New Delhi
Date : 14.11.2022

(Bikramjit Ahluwalia)
Managing Director
DIN- 00304947

New Delhi





अहलूवालिया कांटेक्ट्स (इंडिया) लिमिटेड

पंजी. क्र. ए-177, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020

सीआरएन : L45101DL1979PLC009654

वेबसाइट : www.acilnet.com, ई-मेल : mail@acilnet.com

30 सितंबर 2022 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों (एकल एवं समेकित) का सारांश

(रु. लाख में, प्रति अंश बांकादा शेयरकर)

क्र. सं.	विवरण	एकल			एकल			समेकित					
		समाप्त तिमाही			समाप्त छमाही			समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष	
		30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31-03-2022	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2021
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	
1	प्रचालनों से कुल आय	62284.36	60924.71	69800.75	123209.07	127810.65	269246.91	62284.36	60924.71	69800.75	123209.07	127810.65	269246.91
2	अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर, आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	5248.47	5145.47	4994.20	10393.94	9642.72	20843.59	5247.37	5144.49	4993.40	10391.86	9640.99	20839.35
3	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों के उपरान्त)	5248.47	5145.47	4994.20	10393.94	9642.72	20843.59	5241.58	5144.49	4993.40	10386.07	9640.99	20839.35
4	कर उपरान्त- अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों के उपरान्त)	3916.66	3778.15	3578.59	7694.81	7057.71	15525.90	3909.77	3777.17	3577.79	7686.94	7055.98	15521.66
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर उपरान्त) तथा अन्य व्यापक आय (कर उपरान्त) से समाहित]	3947.12	3808.61	3546.61	7755.73	6993.76	15647.73	3940.23	3807.63	3545.81	7747.86	6992.02	15643.49
6	चुक्ता समता अंश पूंजी (रु. 2/- प्रत्येक का अंकित मूल्य)	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75
7	अन्य समता अंश						102307.12						102178.79
8	आय प्रति अंश (रु. 2/- प्रत्येक का अंकित मूल्य) (अर्धवार्षिक/वार्षिक)												
	-मूल :	5.85	5.64	5.34	11.49	10.54	23.18	5.84	5.64	5.34	11.48	10.53	23.17
	-चनुपट्ट :	5.85	5.64	5.34	11.49	10.54	23.18	5.84	5.64	5.34	11.48	10.53	23.17

टिप्पणियाँ :

- उपरोक्त सारांश, सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली 2015 के विनियम 52 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के पास फाइलबद्ध 30 सितंबर 2022 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सारांश है। त्रैमासिक/अर्ध-वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप, कंपनी की वेबसाइट (www.acilnet.com) तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् (www.nseindia.com व www.bseindia.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणामों की लेखापरीक्षण समिति द्वारा समीक्षा की गई है तथा तत्पश्चात् निदेशक गण्डल द्वारा 14 नवंबर 2022 को आयोजित अपनी बैठक में इनका अनुमोदन किया गया है और इनकी कंपनी के संवैधानिक लेखापरीक्षक द्वारा एक 'सीमित समीक्षा' की गई है। वित्तीय परिणामों को कंपनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियमावली 2015 तथा इसके पश्चात् बनी सुसंगत संपोषण नियमावली के नियम 3 के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 133 के अधीन निर्धारितानुसार भारतीय लेखांकन मानक (आईएनडी-एस) के अनुपालन के अंतर्गत तैयार किया गया है।

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 14.11.2022

वृत्त अहलूवालिया कांटेक्ट्स (इंडिया) लिमिटेड
हरता /-
(बिक्रमजीत अहलूवालिया)
प्रबंध निदेशक
डीआईएन-00304947



एमबीएल इन्फ्रास्ट्रक्चर्स लिमिटेड

CIN: 27109DL1995PLC338407

पंजीकृत तथा संयुक्त कार्यालय: बानी कारपोरेट वन, सुईट नं. 308, तीसरा तल,
प्लॉट नं. 5, कॉमर्शियल गेट, जसोला, दिल्ली-110025

